Assessoria e Consultoria em Rotinas Administrativas, orientação na organização do 
processo de despesas, visando o aprimoramento e o Desenvolvimento das Ações, 
no âmbito da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001. Ação: 2001. 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39. Fonte de Recurso: 15000000. 

BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Senador Georgino Avelino/RN, 13 de março de 2025.